(
PROTOCOLO Nº: 11259/2013     DATA: 21/11/2013     HORA: 13:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06143/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza em viela localizada na Rua Mogi Mirim, altura do nº 988, no Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza de uma viela localizada na Rua Mogi Mirim, altura do nº 988, no Jardim das Laranjeiras.

Justificativa:

		Moradores do bairro, em especial a Sra. Edneia da Silva, solicita providências da Administração Municipal quanto à limpeza de uma viela localizada no endereço citado, que dá acesso à Avenida Mogi Guaçu. O local está com mato muito alto (1,20 metro de altura) e os moradores reclamam do aparecimento de ratos, baratas, escorpiões e cobra, entre outros bichos, em suas residências, oferecendo riscos principalmente às crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg